[image: image1.png]

СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

РЯБИНИНСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

ЧЕРДЫНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

ПЕРМСКОГО  КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е

                                                                                                            Принято

                                                                                                           Советом депутатов

Рябининского сельского поселения

                                                                                                             12.02.2018  года № 146

О внесении изменений в решение Совета
депутатов Рябининского сельского поселения
№ 145 от 26.12.2017 г. «О бюджете Рябининского
сельского поселения на 2018 г. и плановый
период 2019-2020 годы II чтение»
1. В соответствии с Бюджетным Кодексом РФ, Уставом Рябининского сельского поселения, Положением о бюджетном процессе в Рябининском сельском поселении, Совет Депутатов Рябининского сельского поселения РЕШАЕТ:

2. Внести изменение в решение Совета депутатов Рябининского сельского поселения: абзац 1 п.6 ст. 3 читать в новой редакции:

«6. Утвердить объем бюджетных ассигнований Дорожного фонда администрации Рябининского сельского поселения на 2018 год в сумме 1 316 800,00 рублей, на 2019 год в сумме 1 364 700,00 рублей, на 2020 год в сумме 1 414 500,00 рублей.»

2. Обнародовать настоящее Решение согласно части 2 статьи 47 Устава поселения.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания и распространяется на правоотношения, возникающие с 01 января 2018 года.
Глава

муниципального образования                                                                                         Гаврилов В.М.